Extrato

CONTRATO 127/2021 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
PARA SAÚDE, ODONTO MÉDICO LTDA (CNPJ nº. 
11.088.993/0001-11) – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ODONTOLOGICOS – Pregão Eletrônico nº. 
056/2021.

Valor total de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

Dotação orçamentária: 856

Parecer jurídico em: 05/10/2021.

Assinatura: 23/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 161/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: CIRULABOR 
PRODUTOS CIRURGICOS LTDA (CNPJ: 
47.063.094/0001-01) – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - Pregão Eletrônico 
nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 6.679,04 (seis mil e seiscentos e 
setenta e nove reais e quatro centavos).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 162/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: LUMAR 
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
(CNPJ: 49.228.695/0001-52) – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - Pregão 
Eletrônico nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 57.104,56 (cinqüenta e sete mil e cento 
e quatro reais e cinqüenta e seis centavos).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 163/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: PREVENCAO 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. (CNPJ: 
01.371.480/0001-60) – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - Pregão Eletrônico 
nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 8.715,00 (oito mil e setecentos e quinze 
reais).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 164/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: DENTMED 
- MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
(CNPJ: 03.526.176/0001-70) – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - Pregão 
Eletrônico nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 43.360,00 (quarenta e três mil e 
trezentos e sessenta reais).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 165/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: MEDIMPORT 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(CNPJ: 03.434.334/0001-61) – OBJETO: AQUISIÇÃO 
FUTURA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - Pregão 
Eletrônico nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 2.232,00 (dois mil e duzentos e trinta 
e dois reais).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 166/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: SOMEDICA 
CIRURGICA RIO PRETO EIRELI (CNPJ: 17.581.504/0001-

45) – OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE 
ENFERMAGEM - Pregão Eletrônico nº. 068/2021.

Valor Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Parecer jurídico em: 31/08/2021.

Assinatura: 11/11/2021 – Vigência: 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 167/2021 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: MEDGRAN 
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 14.766.081/0001-40)